[bookmark: _GoBack]第１号様式

　　令和　　　年　　　月　　　日
　曽爾村長　　　　　　　　　　殿

申請者・団体名
住　所
氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

曽爾村ふれあいホール使用許可申請書

　下記のとおり使用したいので許可されたく申請します。

記

	使用目的

	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）
令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	午　　　　　前
（8：30～12：30）
	午　　　　　後
（13：00～17：00）
	夜　　　　　間
（18：00～22：00）

	使用者数
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	使　　用
責 任 者

（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使 用 料
	　　　　　　　　　　　　　円

	許　　可
年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	備　　考